
ЦЕНОВНИК 



Tunland G7 MT Tunland G7 AT

Цена без ДДВ од 18%    = 29990€    = 32990€
Промотивен попуст од       - 2000€          - 3000€
Цена без ДДВ со промотивен попуст       = 27990€    = 29990€

- Цените на возилата се изразени во евра и се пресметуваат по продажен курс на НБРМ на денот на плаќањето.
- Цените на дополнителната опрема се изразени без ДДВ
- Сите цени наведени во ценовникот не се обврзувачки, препорачани малопродажни цени.
- Продавачот го задржува правото да ја промени опремата, перформансите и цените без претходна најава.
- Гарантни услови: 5 години или 200.000 км.
- Ценовникот важи од 22 Мај 2026 година.

Flagship +



Tunland G7 Tunland G7 AT Tunland G7 MT

Категорија на возило N1 N1

Зафатнина (ccm) 1968 1968

Снага (kW) 119 119

Еко емисија EURO VI EURO VI

Тип на менувач 8 AT - автоматски 6 MT - мануелен

Вртежен момент(Nm) 390 390

Тип на погон на тркала 4X4 4X4

Носивост(kg) 880 900

Должина x Ширина x Висина (mm) 5340 × 1870 x 1940 5340 × 1870 x 1940

Домензии на товарен простор (mm) 1520 x 1580 x 440 1520 x 1580 x 440

Межуосовинско растојание (mm) 3110 3110

Издигнатост од земја (Clearence) (mm) 210 210

Максимална тежина на возило (kg) 2980 2980

Маса на празно возило (kg) 2100 2080

Димензии на пнеуматици (гуми) 265/60R18 265/60R18

Електронска блокада на диференцијал ДА ДA



СИГУРНОСТ Електрично склопливи надворешни ретровизори во сива боја

Рачки на вратите во сива боја

ОПРЕМА

Греење на надворешните ретровизори

Индикатори за насока интегрирани во надворешните ретровизори

Странични скали

Високо монтирано задно стоп-светло

Задни светла за магла

Брава за вратата од товарниот простор

Куки (прицврстувачи) во товарниот простор

AEB - Автоматски систем за сопирање во случај на судир со 
препознавање на пешаци и велосипедисти.

LDW - Систем за предупредување за напуштање на лента

BA - систем за помош при итно сопирање

TCS - систем за контрола на лизгање на тркалата

Систем за ублажување на судир

Воздушна перница за возачот и совозачот со двојно дејство

Странични воздушни перничиња

Воздушна перница за колената на возачот

Ограничувач на затегнатоста на предниот безбедносен појас

Три безбедносни појаси и потпирачи за глава на задниот дел

2x ISOFIX систем за фиксирање на детски седишта 
во вториот ред (DC)

ABS и ESC

Помош при паркирање наназад

Аларм

Имобилизатор

Суспензија за тешки услови (heavy duty suspension)

НАДВОРЕШНОСТ

Алуминисумски фелни (бандажи) 18"

Димензии на гуми 265/60R18

Резервно тркало со полна големина

LED светла

Сензори за дожд со автоматски бришачи

Греење на шофершајбната

Заштитна обвивка на моторот

Заштитна облога на товарниот простор

Рол-бар во товарниот простор

Барачи на покривот

Преден браник во бојата на возилото

Централно заклучување со далечинско управување



ВНАТРЕШНОСТ

Автоматска климатизација

Радио со 6 звучници

Apple CarPlay

Дигитален радио приемник

Серво волан со прилагодлива висина и контроли

Централен потпирач за раце со преграда

12 V приклучок напред

Мултиинформациски екран во боја 7"

USB влез за аудио уреди

Bluetooth - систем за телефонски повици и пренос на музика

Електрични предни и задни прозорци (функција One Touch)

Џебови на грбот на предните седишта

Преграда за складирање на задната врата

Касета за очила

Волан од кожа и рачка за менувач од кожа

Детали од еко кожа на вратата

Козметичко огледало од страната на совозачот

Хромирани рачки на вратите во внатрешноста

Возачкото седиште е електрично прилагодливо во 6 насоки

Втор ред седишта делливи 60:40 (само DC)

Заден централен потпирач за раце со држачи за чаши

Седишта од кожа

Греење на предните седишта

Амбиентално осветлување

Текстилни предни и задни патосници "FOTON" 

Фиксни рачки на А-столбот на возачот и совозачот за полесно 
влегување и излегување

ТЕХНИКА

Редуктор со опција за избор на погон на сите четири тркала

Редуктор – H2, H4 и L4

Заден диференцијал заклучување

Одмаглувач на задниот прозорец

TPMS – сензор за притисок во гумите

Сензори за слепа точка со предупредување за сообраќај

Функција Follow Me Home (одложено исклучување на фаровите)

Систем со камери од 360° 

Помош при стартување на угорница – систем за помош при 
движење на угорница

Паметно влегување и систем за за стартување на моторот со 
притискање копче

Рачки за менување брзини зад воланот (само за AT)

Режими на возење: SPORT, ECO, NORMAL

Предни и задни диск сопирачки

Електронска сопирачка за паркирање (само за AT)

2 далечински клучеви

Влегување без клуч во автомобилот

Електронско диференцијално заклучување

Предни и задни сензори за паркирање - приказ на растојанието 
до пречката во см

Контрола при спуштање на угорница (HDC) – систем за помош 
при спуштање на угорница

Помош при стартување на угорница – систем за помош при 
движење на угорница

Менувачи на брзини зад воланот (само за AT)



ДОДАТНА ОПРЕМА

Кука за влечење             580€

Ролетна за товарен простор (автоматска / мануелна)     980€ / 550€

Троделна покривка            480€

Хард топ                1850€

Заштитет Roll Bar на товарен дел      365€

Заштитет Roll Bar на преден дел      355€

4 странични надворешни куќи во товарен ден    100€

Кровни носачи        395€



Ширина на товарен простор 1520mm
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Дирекција: Бул. Борис Трајковски број. 5, Општина Кисела Вода - Скопје

Сервис: ул. 1721 бр. 29, Општина Сарај - Скопје

+389 2 27 47 415   *   076 422 238   *  071 218 144

info@mydealer.mk  *  stojkovski@mydealer.mk  *  sales@mydealer.mk

www.mydealer.mk  *  www.fotonmotor.mk
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	*Cene vozila su izražene u EUR i obračunavaju se po srednjem kursu NBS na dan plaćanja  **Cene opreme koja se doplaćuje su izražene bez PDV  Sve navedene cene u cenovniku su neobvezujuće, preporučene maloprodajne cene  Proizvođač / prodavac zadržava pravo izmene opreme, performansi i cena bez prethodne najave  Uslovi garancije: 5 godina ili 200.000 km pređenih kilometara  Cenovnik važi od 21.12.2024. godine
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